
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
              ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                       
            3

η
  ΥΠ.Ε. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                          Νάουσα 18-6-2018   

     ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ                                        Αρ. πρωτ. 5367 
               ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 
              ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 

 
 

ΠΡΑΞΗ 177η  
 

   «ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΗΜΑΘΙΑΣ-ΜΟΝΑΔΑ ΝΑΟΥΣΑΣ» 

 
 Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας έχοντας υπόψη : 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/τ.Α΄/4-4-2005), όπως τροποποιημένος 
ισχύει 

2. Την αρ. ΔΥ1δ/οικ.55542/4-5-2007 απόφαση του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης (ΦΕΚ 769/τ.Β΄/15-5-2007) «Καθορισμός τρόπου και διαδικασίας εκλογής 
εκπροσώπων στα Επιστημονικά Συμβούλια Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ.Κ.Α. και των 
αποκεντρωμένων υπηρεσιών αυτών» 

3. Την αριθ. πρωτ. 4900/1-6-2018 «Προκήρυξη – Πρόσκληση εκλογών για την ανάδειξη των 
μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου (Ε.Σ.) του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας – Μονάδα 
Νάουσας»   του  Διοικητή του Γ.Ν.Ημαθίας 

4. Την αριθ. πρωτ. 172/ΑΠ5117/8-6-2018 απόφαση της Διοικητή του Γ.Ν.Ημαθίας περί 
εξουσιοδότησης του μέλους (εκπρόσ. του λοιπού, πλην ιατρών Ε.Σ.Υ. προσωπικού) του 
Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου  κ. Λογγινίδη Αντωνίου, υπαλλήλου Κλάδου ΥΕ 
Βοηθητικού Υγειονομικού Προσωπικού, όσον αφορά τις ενέργειες εκείνες που προβλέπονται 
από τις διατάξεις της ανωτέρω 2) Υπουργικής Απόφασης, για τη διεξαγωγή των εκλογών για 
την ανάδειξη των μελών του Επιστημονικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Ημαθίας-Μονάδα Νάουσας, 
σύμφωνα με την παραπάνω 3) σχετική  

5. Τα αντίστοιχα πρακτικά των Γενικών Συνελεύσεων των εκλογών για την ανάδειξη των μελών 
του Ε.Σ. του Γ.Ν. Ημαθίας – Μονάδα Νάουσας 

6. Το με αρ. πρωτ. 5366/18-6-2018 έγγραφο της Αναπληρώτριας Διοικήτριας του Γ.Ν.Ημαθίας-
Μονάδα Νάουσας με το οποίο εισηγείται τη συγκρότηση του Επιστημονικού Συμβουλίου της 
Μονάδας βάσει των παραπάνω 5)  και τον ορισμό Γραμματέα και αναπληρωτή αυτού για τη 
Γραμματειακή στήριξη του Συμβουλίου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
   Συγκροτούμε το Επιστημονικό Συμβούλιο του Γενικού Νοσοκομείου Ημαθίας - Μονάδα Νάουσας, 
αποτελούμενο από τα παρακάτω μέλη: 
 
1. Φλέγγας Δημήτριος, Συντονιστής Διευθυντής Οφθαλμολογικού Τμήματος - ως Πρόεδρος 

(μοναδική υποψηφιότητα στην κατηγορία Συντονιστή Διευθυντή ή μοναδικού Διευθυντή Τμήματος ή 
Διευθυντή Τμήματος, στον οποίο έχουν ανατεθεί καθήκοντα προσωρινού προϊστάμενου) 

2. Προδρομίδης Πρόδρομος, Διευθυντής Καρδιολογίας- ως Τακτικό Μέλος (μοναδική υποψηφιότητα 
στην κατηγορία Διευθυντών) 

3. Ελευθερόπουλος Αλέξανδρος, Επιμελητής Α΄ Ορθοπαιδικής/Προσ. Προϊστ. Ορθοπαιδικού Τμ.- 
ως Τακτικό Μέλος (μοναδική υποψηφιότητα στην κατηγορία Επιμελητών Α΄) 

4. Κεσίδου Φανή, Επιμελήτρια Β΄ Ιατρ. Βιοπαθολογίας- ως Τακτικό Μέλος (μοναδική υποψηφιότητα 
στην κατηγορία Επιμελητών Β΄) 

5. Αϊδίνης Ανδρέας, Ειδικευόμενος Ιατρός Καρδιολογικού Τμ. (μοναδική υποψηφιότητα στην 
κατηγορία Ειδικευόμενων Ιατρών) 

6. Κουτρουλιάς Θεοφάνης, ΠΕ Διαιτολόγων /Προϊστάμενος Τμ. Διατροφής- ως Τακτικό Μέλος  με 
αναπληρωτή του τον Μπολιό Ιωάννη, ΠΕ Φαρμακοποιών/Διευθυντή Φαρμακευτικού Τμ. 

7. Φωστηροπούλου Ελισάβετ, ΤΕ Ραδιολογίας-Ακτινολογίας - ως Τακτικό Μέλος (μοναδική 
υποψηφιότητα στην κατηγορία επιστημόνων, μη ιατρών της Ιατρικής Υπηρεσίας, κατηγορίας ΤΕ) 

8. Τσαρνούχα Γαβριήλ, ΠΕ Νοσηλευτικής - ως Τακτικό Μέλος (μοναδική υποψηφιότητα στην 
κατηγορία ΠΕ Νοσηλευτών) με αναπληρώτριά του την Ιτσκάρα Ευδοξία, ΤΕ Νοσηλευτικής/Αναπλ. 
Προϊστ. Ε.Ι. (εν ελλείψει άλλης υποψηφιότητας κατηγορίας ΠΕ, μοναδική υποψηφιότητα στην 
κατηγορία Νοσηλευτών ΤΕ ή μαιών ή επισκεπτριών υγείας) 

 
 

ΑΔΑ: 6ΘΦ2469074-ΤΛΣ



 
 
 
 

Γραμματέας του Επιστημονικού Συμβουλίου, ορίζεται η η κ. Ζάλιου Στεργιανή, κλάδου ΤΕ 
Επισκεπτριών Υγείας, με αναπληρώτριά της την κ. Ανθρακέα Αικατερίνη, κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων.    

 
Η θητεία του παραπάνω Επιστημονικού Συμβουλίου είναι διετής και άρχεται από την 18-6-2018. 

 
 

      Νάουσα  18-6-2018 
 

                                                                         Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ του Γ.Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ 
                                                    
                                      
 

            ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ 
               
 
 

Κοιν.  
 3

η
 Δ.Υ.ΠΕ. Μακεδονίας 

 Γραφείο Διοικητή Γ.Ν.Ημαθίας (Μον. Βέροιας) 
 
 
Αποδέκτες 

 Αναφερόμενοι υπάλληλοι 
 
Εσωτερική διανομή 

 Γραφείο Αν. Διοικήτριας  
 Δ/ντές Υπηρεσιών 
 Γραμματεία Επιστημονικού Συμβουλίου 
 Γραμματεία Συμβουλίου Προσλήψεων – Κρίσεων με ανοιχτές προκηρύξεις 
 Γραμματεία Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών 
 Τμήμα Διαχείρισης Ανθρ. Δυναμικού 

 

ΑΔΑ: 6ΘΦ2469074-ΤΛΣ


		2018-06-18T14:32:40+0300
	Athens




